
 
PATVIRTINTA 

Kalvarijos sporto centro direktoriaus 

2019 m. rugpjūčio 28d. įsakymu Nr. V-53 

  

 

                                                   
 

PRIĖMIMO Į KALVARIJOS SPORTO CENTRĄ 

M O K Y M O (SI)  S U T A R T I S 

 

 

20___ m. __________________ mėn. ____ d. Nr. ______ 

Kalvarija 

 

 Kalvarijos sporto centras, įstaigos kodas 166055226, esantis adresu Krosnos g. 30, Kalvarija 

 

 (toliau – Sporto centras), atstovaujamas direktoriaus                                               , viena šalis, ir prašymą pateikęs  
        

vienas iš tėvų/globėjų (toliau – Tėvai)_________________________________________________________ 
                                                                                                  (vieno iš tėvų/globėjų, vardas, pavardė, adresas, telefonas, el. paštas) 

 

_______________________________________________________________________________________________ 

 

atstovaujančio sportininko (toliau – Sportininkas) ________________________________ interesus, kita šalis, sudarė  
                      (sportininko  vardas,  pavardė) 

šią sutartį. 

 

I. SUTARTIES OBJEKTAS 

 

1. Švietimo teikėjas ugdys Sportininką pagal __________________________ ugdymo programą 
                                                                                               (sporto šakos  pavadinimas) 

ir pagal galimybes sudarys sąlygas tenkinti jo/jos saviraiškos poreikius 

 

II. SUTARTIES ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI 

 

2. Sporto centras įsipareigoja: 

2.1. Ugdyti Sportininką pagal sportinio ugdymo programą ir sudaryti sąlygas tenkinti jo poreikius sportui; 

2.2. užtikrinti kokybišką ugdymo programos vykdymą; 

2.3. užtikrinti, kad Sportininką ugdys kvalifikuoti treneriai; 

2.4. sudaryti Sportininkui saugias ir sveikas sportinio ugdymo sąlygas, prisiimti atsakomybę už saugumą 

užsiėmimų metu;  

2.5 padėti Sportininkui plėtoti jo įvairius sportinius interesus, formuoti dorovės ir sveikos gyvensenos 

pagrindus, lavinti gebėjimą jais vadovautis, diegti darbštumo, atsakomybės, pilietiškumo, pasitikėjimo, savanoriškumo, 

atvirumo, iniciatyvumo ir reiklumo sau principus;  

2.6. bendradarbiauti su Tėvais; 

2.7. organizuojant ugdymo procesą vadovautis Lietuvos Respublikos įstatymais, kitais teisės aktais ir 

Sporto centro nuostatais; 

2.8. saugoti suteiktą informaciją apie Sportininką, naudotis ja tik Lietuvos Respublikos teisės aktų 

nustatyta tvarka ir laikytis konfidencialumo. 

3. Tėvai įsipareigoja: 

3.1. pateikti Sportininko sveikatos patikrinimo medicininę pažymą ne rečiau kaip vieną kartą per metus, jei 

kitaip nenurodyta gydytojo; 

3.2. informuoti apie Sportininko sveikatos sutrikimus, į kuriuos turėtų atsižvelgti Sporto centro darbuotojai; 

3.3. bendradarbiauti su treneriais ir kitais Sporto centro darbuotojais sprendžiant Sportininko ugdymo 

klausimus; 

3.4. užtikrinti, kad Sportininkas turėtų asmeninę sportinę aprangą ir kitas sportiniam ugdymui reikalingas 

priemones; 

3.5. užtikrinti, kad Sportininkas laikytųsi Sporto centro vidaus tvarkos taisyklių, punktualiai ir reguliariai 

lankytų užsiėmimus, pagarbiai elgtųsi su Sporto centro darbuotojais, kitais sportininkais; 

3.6. užtikrinti, kad Sportininkas tausotų ir saugotų Sporto centro turtą; 

3.7. teisės aktų nustatyta tvarka atlyginti Sporto centrui dėl Sportininko kaltės padarytą žalą; 

3.8. užtikrinti, kad Sportininkas nerūkytų, nevartotų alkoholio, narkotinių ir psichotropinių medžiagų;  

3.9. informuoti Sporto centrą apie pasikeitusius kontaktinius duomenis; 

3.10. Sporto centrui reikalaujant, grąžinti Sportininkui išduotas mokymosi priemones ir aprangas; 



3.11. suteikti teisę Sporto centrui Sportininko asmens duomenis tvarkyti Švietimo valdymo informacinėje 

sistemoje (Mokinių registro duomenų tvarkymo sistemoje); 

3.12. suteikti teisę Sporto centrui tvarkyti Sportininko asmens duomenis, reikalingus ugdymo procesui.  

 

III. SUTARTIES  GALIOJIMAS, KEITIMAS IR NUTRAUKIMAS 

 

 4. Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja, iki Sportininkas lanko sportinio ugdymo programą.   

5. Sutartis gali būti keičiama, papildoma arba nutraukiama rašytiniu šalių susitarimu. Toks susitarimas yra 

neatskiriama sutarties dalis.  

6. Sporto centras turi teisę vienašališkai nutraukti sutartį, jeigu: 

6.1. Sportininkas nelanko užsiėmimų ilgiau nei du mėnesius ir Tėvai raštu ar elektroniniu paštu neinformuoja 

Sporto centro apie pageidavimą tęsti sutartį; 

6.2. Sportininkas kelia realią ir akivaizdžią grėsmę Sporto centro bendruomenės narių saugumui;  

6.3. už šiurkščius Sporto centro tvarkos pažeidimus. 

7. Sutarties nutraukimas neatleidžia Tėvų nuo pareigos grąžinti Sportininkui išduotas ugdymo priemones ir 

aprangas. 

8. Tėvai turi teisę nutraukti šią sutartį įspėję Sporto centrą prieš 10 dienų ir grąžinę Sportininkui išduotas 

ugdymo priemones ir aprangas. 

9. Sportininkui baigus sportinio ugdymo programą sutartis automatiškai nutraukiama.  

                                               

                                              IV. KITOS SUTARTIES SĄLYGOS 

 

 10. Bet kokie nesutarimai ar ginčiai, kylantys dėl šios sutarties, sprendžiami derybų būdu, o nepavykus 

susitarti – Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka. 

11. Sutartis sudaryta dviem egzemplioriais, turinčiais vienodą juridinę galią (po vieną kiekvienai šaliai).  

12. Sporto centro kontaktinė informacija: tel. (8 343) 24263, el. paštas kalvarijos.sc@gmail.com,  internetinė 

svetainė http://sckalvarija.lt/  

 

Sutarties šalių parašai: 

Sporto centras 

____________________            ___________________               _____________________________________                                                                                                                                         
             (pareigos)                                                              (parašas)                                                                        (vardas, pavardė) 

 

Tėvai                                         ___________________                _____________________________________                                         
                                                                                            (parašas)                                                   (vardas, pavardė) 
                                                      
Sutartis nutraukta                       ___________________ 
                    (data) 

Sporto centras               

____________________            ___________________                _____________________________________                                                                                                                                         
             (pareigos)                                                                (parašas)                                                                      (vardas, pavardė) 

 

Tėvai                                       
  ___________________                  _____________________________________                                      

                                                                                             (parašas)                                                  (vardas, pavardė) 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:sportocentras@druskininkai.lt
http://sckalvarija.lt/

